
4321 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

SUN MON TUE WED THU FRI SAT SUN MON TUE WED THU FRI SAT

年度末の配送に関するご案内年度末の配送に関するご案内

配送依頼は、 早めに担当営業へご依頼ください

●お時間のご指定が難しくなります
●日程のご指定が難しくなります
●配車の締め切りが早くなります3月16日（月）～4月10日（金）

非常に配車が混雑する

拝啓　春寒の候、 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、 弊社ではより多くのお客様からのご依頼にお応えする為、 通常よりもお早めの手配をお願いしたく、 下記

の通り、 ご案内させていただきます。
また、 車両を増車して配送の準備をしておりますが、 日程によってはお早めに手配を頂いてもご希望に添えない

場合や、 ご希望の日程が満車のため締め切りとなっている可能性がございます。
その際は何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＊＊＊＊＊＊ 引取日の前日までに下記のご協力を御願い致します ＊＊＊＊＊＊

ハウス関係 各種引き込み線 ・ 周辺資材等の撤去

備品関係 机 ・ 書庫 ・ ロッカー内お荷物の整理

03月

配送の混雑期間 配送休業日
配送も業務もすべてお休みです

配送以外の業務は
お休みです時間指定が困難になります

04月

3月12日（木）～4月15日（水）

車両進入の動線・車両停車位置・荷運び動線　確保願います

大混雑期間

混雑期間

大混雑期間

混雑期間


